
 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Ufficio Supporto Organi Collegiali e procedure elettorali 
organicollegiali@uniss.it  
 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo 
Classe Fascicolo Allegati. 
 

Oggetto: Nomina dei rappresentanti degli studenti nel Senato Accademico dell’Ateneo, per il 
biennio 2024/2026. 
 
 

IL  RETTORE 
 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con Decreto Rettorale 

n. 2845 del 7 dicembre 2011, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 298 del 23 

dicembre 2011 – Supplemento Ordinario n. 275 e successive modifiche e 

integrazioni, in particolare l’art. 24; 

RICHIAMATO il Regolamento che disciplina l’elezione dei rappresentanti degli studenti, 

specializzandi e dottorandi di ricerca negli Organi Accademici dell’Ateneo e nel 

Consiglio di Amministrazione dell’ERSU di Sassari, emanato con Decreto 

Rettorale rep. n. 1003 del 4 aprile 2024, prot. n. 36044; 

RICHIAMATO il Decreto Rettorale rep. n. 1013 del 5 aprile 2024, prot. n. 36518, con il quale 

sono state indette, per i giorni 7 e 8 maggio 2024, le votazioni per l’elezione dei 

rappresentanti degli Studenti, Specializzandi e Dottorandi di ricerca negli Organi 

Accademici dell’Ateneo, per il biennio 2024/2026; 

RICHIAMATO il Decreto Rettorale rep. n. 1270 del 24 aprile 2024, prot. n. 43088, con il quale, 

ai sensi dell’art. 12 del vigente Regolamento, è stata nominata la Commissione 

Elettorale Centrale per le elezioni delle rappresentanze studentesche indicate in 

premessa; 

RICHIAMATO il verbale della Commissione Elettorale Centrale dell’8 maggio 2024, relativo alle 

elezioni delle rappresentanze studentesche svoltesi nei giorni 7 e 8 maggio 

2024, in cui si eleggono, fra l’altro, i rappresentanti degli studenti nel Senato 

Accademico dell’Ateneo; 

DECRETA 

La sig.ra Elisabetta BETTONI e il sig. Marco LUPPU sono nominati rappresentanti degli studenti 

in seno al Senato Accademico dell’Ateneo per il biennio 2024/2026, ai sensi dell’art. 24 dello 

Statuto, a decorrere dalla data del 1° giugno 2024 e fino al 31 maggio 2026. 

 
 Il Direttore Generale Il Rettore 
 Dott. Giovanni Maria Soro Prof. Gavino Mariotti 
 

mailto:direzionegenerale@uniss.it

		2024-05-29T10:44:38+0200
	Giovanni Maria Soro


		2024-05-29T15:34:05+0200
	Gavino Mariotti




